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Gunilla Backman, belönad med bl.a Guldmasken för 
huvudrollen i Mamma Mia! på Cirkus, tecknar 
skivkontrakt med Bonnier Amigo Music Group ! 
Gunilla Backman har en gedigen meritlista från musikalbranschen. 
Just nu är hon aktuell i huvudrollen som ”Donna” i succémusikalen 
Mamma Mia! på Cirkus i Stockholm. 

Gunilla tecknar nu skivkontakt med Bonnier Amigo för att spela in 
en soloskiva under våren 2006. Planerad utgivning är i september 
2006. 

- Det är dags för mig att göra en personlig skiva, säger Gunilla 
Backman. Jag vill hylla ”vokalissa”-traditionen med en tidlös skiva, 
med både gamla pärlor och nyskrivet material, allt på svenska. 
Exakt vad det blir får vara en hemlighet ett tag till. 

- Att få arbeta med Sveriges bästa artist inom denna genre är 
mycket hedrande. Gunillas kommande skiva kommer att bli en 
härlig upplevelse för bl a de fler än 500.000 personer som sett 
Mamma Mia här i Stockholm", säger Ludvig Werner på Bonnier 
Amigo Music Group AB. 

 

Gunilla Backman är utbildad vid Adolf Fredriks musikskola och studerade klassisk 
balett vid Kungliga Operan och Cullbergbaletten. Hon spelade Cosette i Cameron 
Mackintosh svenska uppsättning av Les Miserables på Cirkus i Stockholm. Hon 
har spelat Maria i Riksteaterns uppsättning av West Side Story och medverkade i 
En Vintersaga i regi av Ingmar Bergman. 

Hennes internationella karriär började med en roll i Andrew Lloyd Webbers Sunset 
Boulevard i Tyskland och sen rollen som Ellen i Miss Saigon på Theatre Royal 
Drury Lane i London. Efter flera roller i Londons West End, bland annat Fantine i 
Les Miserables, återvände hon till Norden för att spela Svetlana i den danska 
uppsättningen av Chess. Nu är hon tillbaka i sitt hemland Sverige. Hon spelade 
huvudrollen som Garbo i uruppsättningen av musikalen Garbo the musical på 
Oscarsteatern i Stockholm. Nu är hon aktuell i huvudrollen i den svenska 
uppsättningen av "Mamma Mia!", som spelas på Cirkus i Stockholm. 
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